
Teknisk rapport - rymdstation

1. Namn på er rymdstation: M.I.B (minion
international base )
Namn på alla i gruppen: Lennon Miranda Maja
Charlie Nils
Namn på er skola: Gottskär grundskola

2. Idébeskrivning
Beskriv hur ni kommit fram till hur eran rymdstation ska se ut. Hur
tänkte ni kring rymdstationens utrymmen som behövs för att teamet ska
kunna arbeta, umgås, träna och bo? den ska se ut som en donut med pet
flaskor och kartong vi ska ha maskiner som gör avfall/bajs till jord där vi
kan plantera gurkor citroner potatis och apelsin vi kommer ha en
solenergi maskin som gör alla sol till energi från solcellerna vi ska en
klon maskin som kan klona minionerna och en vatten renare och
smältare alla maskiner kommer gå på sol och bränn energi

3. Designbeskrivning
Vi ska ha säkerhetsbälten så allt sitter fast i tyngdlöshet, den ska se ut
som en donut med hjälp av kartong och pet flaskor.

4. Teknisk lösning - cirkulationssystem: vatten, syre, avfall,
matproduktion
Vi ska rena “isklot” från rymden, vi får syre från vatten och vi bränner
alla slags avfall.

Vi bestämde också att vi ska göra en övervåning. Vi ska göra växthus med
gurkor citroner och apelsiner. Vi ska också göra ett gym där man kan
träna. Vi skulle ha fyra sängar från början men sen så bestämde vi oss för
att göra en våningssäng där man kan ligga två personer på båda
våningarna. Först så hade vi planerat att ha två toaletter, en för nummer
ett och en för nummer två men sen så kom vi på ett system där man



trycker på en knapp omman ska göra 1 eller 2. Vi ska ha en soffa där man
kan chilla. Vi ska också ha en liten farkost man kan ta ifrån stationen ifall
man ska utforska något under en dag. Vi har ett maskinrum där allt bajs
bränns och görs om till jord och värme, vi ska ha en maskin som tar
vattnet från gurkorna och gör vatten vi gör också om kiss till vatten. Vi
har tv och soffa. Vi ska ha ett skafferi som vi har färdig mat.Vi har gjort en
helikopterplatta som farkosten kan landa på. Vi gör en dörr till
helikopterplattan. Vi skriver M.I.B på baksidan.


